
کشتار مردم فلسطین افشاگر چھره فاشیست ھای حاکم بر اسراییل! 

پس از حمله تروریستی و کاملا برنامه ریزی شده حماس در تاریخ ٧ اکتبر به اسرائیل آن ھم در 
شرایط امنیتی شدیدی که دولت اسراییل در نوار غزه و در مرز با فلسطینیان ايجاد کرده، این 
دولت فاشیست دستاویز لازم برای حمله به غزه با ادعای نابودی حماس را پیدا نمود. یورش 
وحشیانه ارتش اسرائیل اما عملا به نسل کشی مردم فلسطینی مقیم غزه بدل شد تا آن جا 

که جھان در قرن ٢١ با پدیده جدیدی از انسان کشی روبرو گردید. 

اکنون مردم جھان شاھد فاجعه ای به وسعت قتل بیش از ١۵ ھزار فلسطینی که حدود ۶ ھزار 
تن از آنان کودک بودند، ھستند! این شدت از کشتار و نسل کشی فجیعی که 

صھیونیست ھای حاکم بر اسرائیل علیه توده ھای فلسطینی انجام دادند، برای انسان قرن 
٢١، جلوه ای از اوج وحشی گری و سبعیت ھرچه تمام تر رژیم جنایت کاری  ست که با پشتوانه 

بسیار روشن دولت ھای امپریالیستی و در راس آنھا آمریکا، توانسته است دست به چنین 
جنايات فجیعی بزند. ھر وجدان بیداری که تصاویر دھشتناک این نسل کشی و ویدیوھای 

بسیار تألم برانگیز در این رابطه را ببیند، نمی تواند تا مدت ھای طولانی از فکر ظلم و ستم و 
نسل کشی وحشتناکی که بر این مردم گذشته و می گذرد، بیرون بیاید. 

در رابطه با جنایات دولت اسرائیل، آن چه بیش از ھر نکته دیگری جلب توجه می کند، مرگ و 
آوارگی و آسیب کودکان و غیر نظامیان است. ویدیوھای بسیار زیادی از بھت و لرزش و ترس 
بسیار عمیقی که کودکان خردسال را در برگرفته این روزھا در فضای مجازی دست به دست 
می شود. ویدیوھا کودکان خردسالی را مستند کرده اند که از شدت صداھای مھیب انفجار و 

ترس و وحشت مردم از ویران شدن خانه ھا و زیر آوار گیر کردن و ھمچنین دیدن خون و 
جراحات خود و اطرافیان و … به شدت می لرزند و با ترس به اطرافیان نگاه می کنند؛ 

خردسالانی که به جای آن که در آغوش امن پدر و مادر خود باشند بر تخت بیمارستان بی کس 
و تنھا در انتظار آینده ای مبھم به دنیا نگاه می کنند. لرزش بی امان دست و پای این کودکان 

بی پناه به گمان من ھرگز از ذھن و فکر انسان ھایی که قلب شان برای انسانیت می تپد، پاک 
نخواھد شد. 

در این میان اما دولت ھای امپریالیستی که جز به منافع خود به چیز دیگری نمی اندیشند، 
برای توجیه جنایات دولت و ارتش اسرائیل مسبب وضع پیش آمده را گروه ارتجاعی بنیادگرای 

اسلامی حماس که دست ساز خودشان است، جلوه می دھند و چنین وانمود می کنند که 
گویی اسراییل با بمباران و کشتن مردم فلسطین، نیروھای حماس را مورد حمله قرار داده و 

آنھا را حذف می کند. این میزان از وقاحت آن ھم در حالی که دست این قدرتمندان برای 
انسان ھای آزاده در سراسر جھان رو شده در نوع خود بی نظیر است. پنھان کردن و وارونه 

جلوه دادن حقیقت و توجیه شنیعانه این نسل کشی برای مردم دنیا به راستی ماھیت پلشت 
سیستم سرمایه داری را ھرچه بیشتر بر ھمگان آشکار ساخته است. 

حمله نیروھای اسراییل به بیمارستان الشفاء و بمباران کردن صدھا انسان مجروح که برای 
معالجه در بیمارستان به سر می بردند و ھمچنین مردم غیر نظامی آواره ای که به دلیل 

نداشتن خانه و محلی برای زندگی در فضای بیمارستان زندگی می کردند، یک جنایت جنگی و 
ناقض تمامی قوانین بین المللی و حقوق بشری است که دولت ھای سرمایه داری غرب با 

ژست دموکراسی و روشنفکری در بوق خود می دمند و برای آن تبلیغ می کنند. جنایت جنگی 
نخواندن حمله دولت اسرائیل به بیمارستان ھا از طرف دولت ھای غربی و امپریالیسم آمریکا به 

طور مسلم دست داشتن آنھا در این جنایات وحشتناک را یادآوری می کند. 



در جريان بمباران بیمارستان الشفاء جان صدھا کودک نارس به خطر افتاد و تعداد بسیار زیادی 
از کودکان مجروح قتل عام شدند. جنایتی که این روزھا در حق مردم بی پناه فلسطین 

می شود، مصداق بارز یک نسل کشی ست. رژیم صھیونیستی اسراییل با ھدف نابودی کامل 
فلسطینیان قصد دارد که نوار غزه را به تصرف کامل خود درآورد و خانه و کاشانه میلیون ھا 

فلسطینی را به زور گلوله و موشک از چنگال شان درآورد. 

بمباران بی رحمانه مدارس، بیمارستان ھا، آمبولانس ھای حامل مجروحین و خانه و کاشانه 
مردم و جلوگیری از دست یابی به آب و غذا و دارو ھمه و ھمه در حالی صورت می گیرد که 

ادامه این جنگ خانمان سوز به نفع کارخانه ھای اسلحه سازی ست که طبق گزارشات از شروع 
این جنگ تا به امروز سودھای کلانی به جیب زده اند. اساساً جنگ دولت اسرائیل علیه مردم 
فلسطین در غزه با کمک ھای مستقیم امپریالیست ھا به خصوص آمریکا در تامین تسلیحات و 

بودجه صورت می گیرد. 

سیستم فاسد و پوسیده سرمایه داری که قدرت ھای بزرگ ھمواره حافظ و مدافع آن بوده و 
ھستند، بار دیگر ھرچه عیان تر نشان داد که جان انسان ھا در مقابل سود ھرچه بیشتر 

سرمایه داران، کوچک ترین اھمیتی ندارد و این سیستم ضد انسانی از ھر حربه ای برای دست 
یازیدن به سود بیشتر استفاده می کند ولو به قیمت کشتار و آوارگی ھزاران انسان غیر 

نظامی و بی پناه. 

ابعاد جنایات رژیم صھیونیستی به قدری وسیع و غیر قابل باور است که در کلمات نمی گنجد. 
بمباران بی امان مناطق غیر نظامی مسکونی و کشتن و آواره کردن ھزاران انسان بی گناه در 
حالی که قدرت ھای  جھانی نظاره گر این حد از سبعیت و وحشی گری می باشند، در نوع خود 

بی سابقه است. 

بمباران بیمارستان دارالشفا و العوده، اندونزی، قدس و … در شرایطی که ھزاران مجروح و 
آواره در آن جا زندگی می کردند برگ تازه ای از جنایات وحشیانه رژیم کودک کش صھیونیستی 

اسرائیل بود که ابتدا با بی شرمی تمام این حملات را به حماس نسبت می دادند اما در نھایت 
ثابت شد که این جنایت ھم بخشی از برنامه ھای خود اسراییل برای اشغال غزه و 

نسل کشی فلسطینیان است. 

در ویدیویی که در شبکه ھای اجتماعی پخش شد یک پزشک نروژی که ١۶ سال است در 
بیمارستان الشفا در غزه طبابت می کند را در حال مصاحبه با یک شبکه خبری نشان 

می دھد؛ وی با صراحت اعلام می کند که حمله به بیمارستان الشفا کار خود اسراییل بود. 
آنھا به بھانه حضور حماس در این بیمارستان، زنان و مردان و کودکان مجروح و آوارگانی که به 
بیمارستان پناه آورده بودند را بمباران کردند. وی در یک ویدیوی دیگر که خود در فضای مجازی 

پخش کرده مسئول این جنایات را شخص بایدن رییس جمھور آمریکا و سایر روسای 
کشورھای غربی و اروپایی دانست و بمباران بیمارستان ھای الشفا و العوده را «خاک سپاری 

انسانیت» ذکر کرد. 

تا کنون بر اثر بمباران ھا و حملات موشکی ارتش اسرائیل در مجموع ١۶ بیمارستان از ٣۴ 
بیمارستان غزه از کار افتاده اند و ١٨ بیمارستان دیگر نیز از خدمت رسانی به بیماران خارج 

شده اند. 

از مسائل سخت دیگری که پس از بمباران ھای متعدد اسراییل در غزه و محاصره منطقه وجود 
دارد، گرد و غبار بسیار زیادی ست که از آوار ساختمان ھا تولید می شود و مردم مجبور به 

تنفس در این ھوای آلوده می شوند. از طرف دیگر کمبود شدید آب پاکیزه به یک معضل بسیار 



جدی در آن جا تبدیل شده است. مردم ناچارند از آب دریا و آب ھای آلوده بنوشند و مسلما در 
مورد مسائل بھداشتی ھم دچار مشکلات جدی ھستند. دسترسی به امکانات بھداشتی 

تقریبا وجود ندارد. 

مردم در این مدت دچار بیماری ھای بسیاری شده اند. اجساد بسیاری ھنوز زیر آوار مانده 
است که به دلیل نبود تجھیزات مناسب و سوخت کافی، عملا امکان بیرون کشیدن آنھا وجود 

ندارد. این اجساد در حال تجزیه شدن ھستند و باعث انتشار سریع بیماری ھا و عفونت ھا 
می شوند. از طرفی به دلیل عدم دسترسی به غذای کافی، بسیاری در زیر آوار و خانه ھای 
بمباران شده به دنبال غذا می گردند. مشکل فاضلاب و ھمچنین زباله ھایی که راھی برای 
جمع آوری آنھا وجود ندارد، یکی دیگر از علل انتشار بیماری ھای متعدد در این منطقه شده 

است. 

مردم غزه نزدیک به دو ماه است که در اثر بمباران ھای زیاد و از ترس جان شان و ھمچنین 
اضطراب و نگرانی بسیار خواب از چشمان شان ربوده شده و ھر لحظه در انتظار مرگ روزگار 

می گذرانند. ھمین امر باعث بروز افسردگی در میان مردم شده است. سیستم ایمنی ھمه 
به شدت نزول کرده و ھمین امر زمینه ابتلا به انواع بیماری ھا را فراھم آورده است. 

در مورد فوریت ھای پزشکی و نبود تجھیزات و دارو نیز به کرات سخن گفته شده است. کار به 
آن جا رسیده که انجام عمل ھای جراحی بدون استفاده از مواد بیھوشی و با امکانات اندک 

صورت می گیرد که خود فشار مضاعفی ست که بر مردم غزه تحمیل می شود. 

دردھای بسیار زیادی از این دست در غزه وجود دارد و کمتر به آنھا پرداخته شده است. بی 
تردید در صورت ادامه یافتن این وضعیت با یک تراژدی انسانی بزرگ مواجه خواھیم شد. یک 

نسل کشی عظیم! 

واقعیت این است که بحران سازی و جنگ افروزی، ذاتیِ سیستم ضد  انسانی و استثمارگرانه 
سرمایه داری ست. مادامی که جنگ سرمایه داران در ھر کجای زمین در جریان باشد، ھر روز 

سود بیشتری به جیب آنان خواھد ریخت. اما نسل کشی ای که امروز در غزه صورت می گیرد، 
بار دیگر روی کریه سرمایه داران را ھرچه روشن تر به نمایش گذاشته است. 

اما در این میان واکنش افکار عمومی در سرتاسر جھان نسبت به این اعمال شنیع و ضد 
انسانی صھیونیست ھای حاکم بر اسرائیل با حمایت امپریالیسم آمریکا و متحدینش نسبت به 

این جنایات ھولناک، انرژی بخش و خوشحال کننده است. تظاھرات ھای متعدد و پرشور مردم 
علیه این جنایات در جای جای دنیا و اعلام برائت بخشی از یھودیان در سراسر جھان از رژیم 

صھیونیستی، نمونه ھایی از این واکنش ھاست. 

با امید به نابودی نظام فاسد سرمایه داری، صھیونیسم و امپریالیسم حامی آنان در 
سراسر جھان! 

آساره پویان 

آذرماه ١۴٠٢ 

دسامبر ٢٠٢٣


